[2.] Supplico igitur Sacratissimae Maiestati Vestrae humillime, dignetur ex sua clementia altero beneficiorum praefatorum mihi providere. Si quid hactenus a me intermissum est servitii apud Maiestatem Vestram, curabo id omnibus viribus provi-
15 exspecto responsum. Quam Deus optimus maximus felicem et incolumem conservet.

In cuius clementiam me et fidelia servitia mea iterum atque iterum supplex commendo.

Ex Posonio decima Februarii anno 1543.

Eius Sacratissimae Maiestatis Vestrae humilis et fidelis servitor
20 Nicolaus Olahus custos Albensis

[On the outer side:] Sacratissimae maiestati regiae Romanorum Hungariae et Boemiae etc. domino meo clementissimo.

636

Miklós Oláh to Banská Štiavnica Town Council
Bratislava, 24 February 1543

Manuscript used: ŠABB PBŠ MMBŠ, Missiles 1543.

Notes: Autograph letter with signature and seal.

He has talked to Dalmadi about their case. The noblemen who claim that the possessions belong to the Banská Štiavnica people are not here because as soon as the opinions against Miklós Dóczy were heard in favor of the possessions of the Banská Štiavnica people, these noblemen went home. Dalmadi has still made an agreement with them that they are ready to profess in front of the assembly that the possessions belong to those in Banská Štiavnica.

Salutem plurimam, Prudentes et Circumspecti Domini et Amici Honorandissimi!

In negotio Dominationum Vestrarum locutus sum hic cum Thoma Dalmadi.¹ Nobiles illi, qui bona ipsa Dominationibus Vestris fateri haberent, non sunt hic in praesentia, statim enim postquam sententia est lata contra Nicolaum Doczy² in favo-
5 rem ipsorum nobilium ratione eorundem bonorum, pro quibus Dominationes Vestrae agerent, domum sunt reversi. Conclisit tamen cum eis ipse Dalmadi, ut mihi refert, quod parati sunt, cumprimum Dalmadi ipse post haec iudicia fuerit reversus, bona ipsa Dominationibus Vestris coram conventu fateri. Haec volui eisdem significare, ut sciant me tam in his, si opus fuisset, quam in aliis earum rebus quemadmodum
10 hactenus feci, cupere eis gratificari et moremgeri auxilioque esse. Dominationes Vestrae feliciter valeant.

636 ¹ Tamás Dalmadi was *procurator civium montanarum et mercatorum Moraviensium*. On his legal activities, see BUNYITAY–RAPAIČS–KARÁCSONYI 1906, 561; LUKINICH 1939, 538; and VIROVECZ 2020. 636 ² Miklós Dóczy (1525–1565) was a member of the Dóczy–Lipčsey family, which was elevated by the Hunyadi family. According to Ferenc Forgách’s commentary, Miklós Dóczy participated in the battle of Szeged in 1552. See NAGY 1858, 334–336.